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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer under produktion, herunder opbevaringstemperatur,
tildækning og adskillelse samt faciliteter til hygiejnisk vask og
tørring af hænder. Ingen anmærkninger. Virksomheden har
mundtligt redegjort for klargøring af pizza inden
varmebehandling og servering samt for kassation af fødevarer
der har været serveret.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af opvask og
køkken med inventar. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
udstyr og inventar. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Stikprøvevis kontrolleret
dokumentation af temperaturer ved varemodtagelse,
opbevaring, varmebehandling og nedkøling fra januar 2019 til
d.d. Ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: CVR-nummer.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at kravene til brug af
det økologiske spisemærke med økologiprocent 60-90 % er
overholdt, herunder at virksomhedens vareudvalg stemmer
overens med økologiprocenten, og at virksomheden
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markedsfører sig korrekt. Ingen anmærkninger.
Emballage m.v.: Kontrolleret anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som tilsigtet af producenten.
Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret: Engangsemballage som smørbøtter og plastbeholdere fra
fersk, hakket kød.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke anvendelsesanvisninger for fødevarekontaktmaterialerne.
Dermed kan virksomheden ikke være sikker på korrekt anvendelse af fødevarekontaktmaterialet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne om, at virksomheder skal sikre, at fødevarekontaktmaterialer kun anvendes til de
formål, hvortil de er tilsigtet. Desuden vejledt konkret om, at dette f.eks. kan sikres ved at være i besiddelse af
og følge producentens anvendelsesanvisninger, som medfølger produktet.


